

# Lars Lohse Holding ApS

Langgade 30, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 58 99 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

---

Lars Lohse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Lohse Holding ApS Langgade 30 7540 Haderup
	CVR-nr.: 31 58 99 91
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Haderup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Lohse
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Herning Lokalt Erhverv, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Entreprenør Lars Lohse ApS, Haderup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og eje kapitalandel i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.836</b>	<b>8.498</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.585	-6.585
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.251</b>	<b>1.913</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.135	4.707
Øvrige finansielle omkostninger	-41	-135
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.345</b>	<b>6.485</b>
Skat af årets resultat	-1.602	-1.448
<b>Årets resultat</b>	<b>5.743</b>	<b>5.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	28.000
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-51.457	-79.463
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.743</b>	<b>5.037</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	195.674	202.259
Materielle anlægsaktiver i alt	195.674	202.259
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.200.000	1.200.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.395.674</b>	<b>1.402.259</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.947	115.975
Udskudte skatteaktiver	1.510	1.220
Tilgodehavender i alt	23.457	117.195
Likvide beholdninger	70.305	23.236
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>93.762</b>	<b>140.431</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.489.436</b>	<b>1.542.690</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.302.315	1.353.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.484.515</b>	<b>1.535.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	1.892	1.188
Anden gæld	29	3.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.921	7.418
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.921</b>	<b>7.418</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.489.436</b>	<b>1.542.690</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.353.772	0	1.478.772
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.457	113.700	62.243
	<u>125.000</u>	<u>1.302.315</u>	<u>57.200</u>	<u>1.484.515</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
